平成 29 年５月 24 日

各   位

会  社  名：北海道中央バス株式会社

代 表 者 名：取 締役社 長 牧野 和夫

（コード番号  9085 札幌証券取引所）

問 合 せ 先：
取 締 役

大森 正昭
常務執行役員

  TEL 0134－24－1111

株式併合に伴う配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、単元株式数の変更について決議するとともに、平成

29年６月29日開催予定の第74回定時株主総会（以下「本定時株主総会」といいます。）に株式

併合に関する議案を付議することを決議いたしました。

これに伴い、平成29年５月15日に公表いたしました配当予想を下記のとおり修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

上記に伴い、平成30年３月期の配当予想に関して、株式併合の割合に応じて１株当たりの

期末配当額を10倍とする旨の修正を行うものであります。

下記配当予想の修正は、株式併合に伴い、１株当たり配当金額の予想を修正するものであ

り、配当予想に実質的な変更はありません。

単元株式数の変更及び株式併合の詳細につきましては、本日付の別途開示資料「単元株式

数の変更、株式併合及び定款の一部変更に関するお知らせ」をご参照ください。

２．配当予想修正の内容

 年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

前回予想

（平成29年5月15日発表）

   円 銭

－

   円 銭

－

   円 銭

－

   円 銭

5.00

   円 銭

5.00

今回修正予想 － － － 50.00 50.00

当期実績 － － － － －

前期実績（平成29年3月期） － － － 5.00 5.00

以  上